

اخبار

تمجید فرانس ۲۴ از عملکرد بانوان

ورزشکار ایران

سایت فرانس ۲۴ در مطلبی از پیشرفت ورزش بانوان در ایران خبر داد و اعلام کرد بانوان ورزشکار ایرانی مرزهای ورزش در این کشور را گسترش داده‌اند. به گزارش ایسنا، سایت خبری فرانس ۲۴ در مطلبی درباره بانوان ورزشکار ایرانی نوشت: بانوان ورزشکار ایرانی چه در ورزش شطرنج در سطح بین‌المللی و چه در ورزش‌هایی همچون هاکی نقش اساسی ایفا می‌کنند. بسیاری از زنان ورزشکار ایرانی با شجاعت و دل‌آوری که از خود نشان دادند خود را به سطح بین‌المللی رساندند و توانستند در مسابقات خارجی شرکت کنند و با محیط ورزش بین‌المللی آشنایی پیدا کنند. بسیاری از زنان ورزشکار ایرانی پرچم ورزش بانوان کشور ایران را بالا نگه داشتند.

■ ■ ■

سلطانی فر: به وضعیت مالی و بدهی

پرسپولیس و استقلال رسیدگی می‌شود

وزیر ورزش با اشاره به مالیات‌های سنگین ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال گفت: بزودی برای حل و فصل بدهی‌های مالیاتی این دو باشگاه جلسه‌ای با سازمان مالیاتی کشور خواهیم داشت. به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر درباره بدهی مالیاتی ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال گفت:متأسفانه این بدهی‌ها از سال‌های گذشته جمع شده که در آن سال‌ها، گزارش‌های مالی تهیه نمی‌شده و حسابنامه‌های مالی ۲ باشگاه به مراجع ذی‌ربط فرستاده نشده است. وی ادامه داد: در این مدت عملکرد مالیاتی این دو باشگاه علی‌الراس تشخیص داده شده و مالیات‌های سنگینی به آن تعلق گرفته‌است. وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: در این زمینه با رئیس سازمان مالیاتی کشور صحبت‌هایی داشتم که قرار شد بزودی به همراه مدیران عامل ۲ باشگاه جلسه‌ای مشترک داشته باشیم تا سر و سامانی به وضعیت مالی این دو باشگاه بدهیم و مساله مالیاتی آنها را حل و فصل کنیم.

■ ■ ■

بازتاب محرومیت باشگاه استقلال

از سوی فیفا در رسانه عربی

محرومیت باشگاه استقلال در یکی از رسانه‌های منطقه بازتاب داشت. سایت «ارمنیوز» یوتوبی با اشاره به محرومیت باشگاه استقلال در نقل و انتقالات زمستانی نوشت: «فیفا روز سه‌شنبه باشگاه استقلال تهران یکی از باشگاه‌های ایرانی را به خاطر پرداخت نکردن مطالبات مالی بعضی بازیکنان خارجی از نقل و انتقالات منع کرد». در ادامه به نقل از محسن بزرگی یکی از مسؤولان باشگاه استقلال آمده است: «فیفا حکم خود را مبنی بر ممنوعیت از جذب بازیکنان خارجی ابلاغ کرده است. بر این اساس باشگاه استقلال که با سرور جباروف کلپیتان تیم‌ملی ازبکستان به توافق رسیده بود، حالا با مشکل مواجه شده‌است».

■ ■ ■

ابراهیمزاده ۲ کارت زرد گرفته بود

رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال از محرومیت یک بازیکن گسترش فوлад تبریز در دیدار بعدی تیمش خبر داد. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، حسن کامرانی‌فر رئیس دپارتمان داوری گفت: با توجه به بررسی‌های نهایی دپارتمان داوری و گزارش مجدد داور دیدار تیم‌های پرسپولیس- گسترش فولاد تبریز از سبры رقابت‌های هفته هجدهم لیگ برتر، بازیکن شماره ۶۱ تیم گسترش فولاد تبریز در دقایق ۳۵ و ۸۱ اخطار گرفته و بازیکن شماره ۵ این تیم هیچ اخطاری دریافت نکرده است. بر این اساس بازیکن شماره ۶۱ از بازی بعد محروم است. به گزارش تسنیم، با این شرایط مسعود ابراهیمزاده در بازی با پرسپولیس ۲ کارت زرد گرفته و محروم است و باتستنا کارت زردی نگرفته و احمد صالحی، داور مسابقه در این مورد اشتباه کرده است.

■ ■ ■

اماراتی‌ها برای فوتبال‌یست

اسرائیلی وزیرا صادر نکر دند

کشور امارات ورود مهاجم اسرائیلی تیم سالزبورگ اتریش به‌ این کشور را ممنوع اعلام کرد. در حالی که تیم فوتبال سالزبورگ اتریش روز یکشنبه‌ی وارد امارات شد تا ضمن برپایی اردوی تمرینی در این کشور، چند بازی دوستانه نیز با تیم‌های اماراتی و تیم‌هایی از کشورهای دیگر برگزار کند، یکی از بازیکنان این تیم اتریشی از ورود به امارات منع شد. براساس گزارش‌ها، اماراتی‌ها درخواست صدور ویزا برای مؤسّن دبور، مهاجم اسرائیلی تیم فوتبال سالزبورگ اتریش را رد و برای وی ویزا صادر نکردند. امارات یکی از کشورهای است که رژیم اشغالگر قدس را به رسمیت نمی‌شناسد و ورود اسرائیلی‌ها به این کشور ممنوع است. مؤسّن دبور فوتبال‌یستی ۲۴ ساله باصالتی عرب- اسرائیلی است که عضو تیم‌ملی فوتبال رژیم صهیونیستی نیز است.

صدور رأی محرومیت استفاده از بازیکن جدید توسط فیفا آبی‌های پایتخت را بهت‌زده کرده است

تحریم چگونه به استقلال رسید؟



وزیر قبیسی ورزش هم همین بود که چرا بهترین‌ها را برای استقلال گرفتیم. خوب است منصوریان در حرف‌هایش دقت کند و بداند چه چیزی می‌گوید. او به جای نگاه کردن به عقب، جلو را نگاه کند موفق‌تر می‌شود.

■ **جزئیاتی از محرومیت آبی‌ها**

متن نامه‌ای که از سوی فیفا به باشگاه استقلال ارسال شده نشان می‌دهد این نهاد بین‌المللی در نامه‌های متعددی خواستار تعیین وضعیت بازیکن خارجی آبی‌پوشان شده است. سه‌شنبه بود که خبر محرومیت باشگاه استقلال منتشر شد. با نظر فیفا، این باشگاه به‌خاطر عدم پرداخت مطالبات «عادل شیخی» از حضور در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی محروم شده و حتی حق استفاده از آندرانیک تیموریان و سرور جباروف خریدهای جدید خود را ندارد. این در حالی است که پیگیری‌های خبرگزاری مهر نشان می‌دهد فیفا طی ۵ ماه اخیر، ۷ نامه به باشگاه استقلال زده و عجیب‌تر اینکه مستندات باشگاه استقلال در هیچ‌یک از این نامه‌ها مورد قبول فیفا قرار نگرفته است. فیفا در این نامه‌ها، موضوع شکایت عادل شیخی را توضیح داده و باشگاه ایرانی را در جریان جزئیات این روند داری و البته احتمال محرومیت قرار داده است که در نهایت منجر به تاریخ‌نامه‌های ارسالی فیفا به این شرح است:

هفتم مهرماه ۹۵
پنجم آبان‌ماه ۹۵
نهم آذرماه ۹۵
شانزدهم آذرماه ۹۵
بیستم دی‌ماه ۹۵
بیست‌ونهم دی‌ماه ۹۵
■ **نامه نهم ژانویه، کلید ماجرای محرومیت استقلال**
در تاریخ نهم ژانویه (۲۰ دی‌ماه) نامه‌ای از فیفا



نتیجه بگیرند تا سقوط نکنند و مجبورند به حمله هم فکر کنند. تنها سیستمی که این پرسپولیس را متوقف می‌کند، سیستم مشابه پرسپولیس است. البته جز تراکتورسازی و ذوب‌آهن بقیه تیم‌ها در صورت استفاده از سیستم یکپارچه هجومی، باز هم توان مقابله با این پرسپولیس را ندارند؛ چه از نظر بازیکن و کادر فنی و چه از لحاظ ذهنی. این پرسپولیس یکپارچه حمله می‌کند و یکپارچه دفاع؛ حتی می‌بینیم گاهی بیرونوند شروع‌کننده حملات تیم است. پرسپولیس امسال از هر نظر قوی‌تر از آن است که بشود جلوش را گرفت. مگر اینکه مانی در داخل تیم بسد راه قهرمانی این باشگاه شود، مثلاً مصدومیت بازیکنی کلیدی، اگر نه باید پرسپولیس برانکو را قهرمان لیگ شانزدهم بدانیم.

یادداشت

پایان عصر سیمئونه در اتلتیکو؟

گیوم بلگه: در رقابت‌های این هفته لالیگا هر سه تیم بالای جدول رده‌بندی برنده شدند. رئال با ۲ گل راموس ۲ بر یک مالاگا را شکست داد، بارسلونا با ۴ گل ایبار را برد و سویا ۳ بر ۳ مقابل اوساسونا به‌برتری رسید اما اتلتیکومادرید با تساوی ۲-۲ مقابل بیلباو یک قدم دیگر از قهرمانی دور شد. ■ **پایان دوران اتلتیکو؟** واقعا ناامیدکننده است که اتلتیکو بعد از اینکه یک بر صفر پیش می‌افتد عقب می‌نشیند و منتظر ضدحملات است، چون آنها توانایی و کیفیت کافی برای حمله کردن را دارند. این کار را نکردند و بیلباو بازگشت. در پایان هم برای یک امتیاز نیاز به آن گل فوق‌العاده گریزمن داشتند. البته به نظر من تساوی کافی نبود. آنها تیمی بهتر از بیلباو هستند اما این را نشان ندادند و این اتفاق چندین‌بار در این فصل افتاده است. بازیکنان اتلتیکو معمولاً تمرکزشان را از دست می‌دهند. روز به روز هم این مشکل‌شان جدی‌تر می‌شود. به نظر به پایان عصر سیمئونه در اتلتیکو نزدیک می‌شویم، البته من معتقدم هنوز یک سال و نیم از آن مانده است. نداشتن تمرکز کافی در بازی‌های بزرگ، عدم توجه به جزئیات و… نشان می‌دهد پیمای که مربی از سال‌ها قبل داشته شاید به وضوح به بازیکنان نرسیده است. شاید به همین دلیل است که در تابستان سیمئونه به رفتن هم فکر می‌کرد، چون ترجیح می‌دهد در اوج برود اما تاکید می‌کنم، برنامه‌اش این است که حداقل یک سال دیگر در باشگاه بماند.

■ **مسی جادویی**

مسی در بازی با ایبار فراتر از فوق‌العاده بود. درباره کاری که در میانه زمین کرد، وقتی سرخیو بوسکس مصدوم شد تمام بار بازسازی روی شانه‌های او بود و گل بی‌ظفری هم زد. او حرکتی را آغاز کرد، دود، ۴ نفر در اطرافش بودند اما بخوبی از پس همه بر آمد و دروازه‌بان را مغلوب کرد. امیدوارم حواس‌مان باشد، چیزهایی می‌بینیم که قبلاً ندیده‌ایم. او توانایی فوق‌العاده‌ای در پیدا کردن همه تیمی‌هایش دارد و بخوبی تیمش را می‌شناسد. در ۵ دقیقه آخر بازی مقابل ایبار او قدم می‌زد، بازی تقریباً تمام شده بود، به همین دلیل در عین فعالیت استراحت هم می‌کرد. همچنین بعد از ۱۱۳ روز نیمسار گل زد اما پیش از این هم او خوب بازی می‌کرد. حالا او بیشتر از همیشه بازیکن بارسلوناست. دوندگی زیادی دارد و سرعتش عالی است. همیشه شجاع است و در فضاهای خالی بخوبی می‌دود، فقط کافی است نزدیک خط دفاعی حریف شود تا مسی او را پیدا کند. خبر خوب بعدی برای بارسا گل زدن دنیس سوارس بود. این پنجمین گل بارسلونا از بیرون از محوطه جریمه بود، همچنین دومین گلی بود که یک بازی‌های زیادی تعویض می‌زد، یعنی در زمینه‌ها آنها باید پیشرفت کنند. اما دیواره آن تئوری مشهور؛ وقتی بارسا خوب کار می‌کند رئال خوب کار نمی‌کند.

■ **رئال و رونالدو سردرگم هستند**

رئال‌مدرید اخیراً سردرگم است. این طبیعی است که مصدومیت‌ها به این تیم ضربه زده است. بازی‌های زیادی هم انجام داده‌اند و بعد از مدت زیادی نباختن آنها ۲ بازی پشت‌سر هم باختند؛ یکی در لیگ و دیگری در جام حذفی. بعد از آن آنها یک بازی خیلی سخت مقابل مالاگا داشتند که خوب هم کار نکردند اما اتفاقاتی که اخیراً برای رئال افتاده برای هر تیمی می‌افتد. ۴ گل از ۶ گل اخیر آنها توسط مدافعان زده شده و سرخیو راموس بهترین گلزن تیم‌شان است. به دلایل مختلف کریم بنزما و الوارو مورانا اصلاً در اوج نیستند و کریس رونالدو هم به روند ناامیدکننده‌ای که از ابتدای فصل داشته ادامه می‌دهد. فقط او امار ضعیفش را پشت گل‌هایی که می‌زند پنهان کرده اما فعلاً در ۲ بازی اخیر گل نزده و نسبت به همین دوران در فصل گذشته ۹ گل کمتر زده است. جالب اینجاست که فصل گذشته پستی متفاوت و مناسب‌تر برای گل زدن هم داشت. او نمی‌تواند مدافعان را کنار بزند و به همین دلیل در بازی‌ها از بنزما هم استفاده می‌شود اما او هم در اوج نیست.

■ **سویا راه بردن را پیدا کرده**

سویا خوب بازی نکرد. عملکردشان عملکرد یک تیم ترسو بود و بارها در مقاطعی اوساسونا تیم برتر میدان بود اما سویا این روزها بازیکنان زیادی دارد که روی‌شان حساب کند و حتی در زمان‌هایی که خوب بازی نمی‌کنند هم می‌برند، چون تیم آنها روحیه رقابتی خوبی دارد. دیدید که ایبورا ۲ گل زد و پابلو سارایبا هم وقتی به بازی آمد شدیداً تأثیرگذار بود. در صحنه گل سوموی که توسط فرانکو واسکز زده شد خطایی وجود داشت و داور آن را ندید که باعث عصبانیت بازیکنان اوساسونا شد اما سویا دیگر از تساوی در بازی‌ها شاد نمی‌شود. به یاد بیاورید آنها فصل گذشته ۱۲ ماه در بازی‌های بیرون از خانه برنده نبودند اما حالا رکورد بیرون از خانه بی‌ظفری دارند. ۵ بازی پشت‌سر هم را برده‌اند و بهترین نیمه اول فصل‌شان را تجربه کرده‌اند.